2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  1  декабря  2016  года                                                                                   №  88
О внесении изменений в решение Совета         депутатов Волховского муниципального района        Ленинградской области от 01 ноября 2016 года      № 72 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых образовательными учреждениями Волховского муниципального района сверхустановленных государственными образовательными стандартами»
В целях уточнения наименования услуги, оказываемой МОБУ «Волховская городская гимназия № 3 имени Героя Советского Союза Александра Лукьянова» сверхустановленных государственными образовательными стандартами, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 1 ноября 2016 года № 72 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых образовательными учреждениями Волховского муниципального района сверхустановленных государственными образовательными стандартами», изложив наименование услуги в пункте 6.5 Приложения «Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых образовательными учреждениями Волховского муниципального района сверхустановленных государственными образовательными стандартами» в следующей редакции: «Спецкурс: Решение задач повышенного уровня (математика)».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по социальным вопросам, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.

PAGE